

آموزش کامل روشهای صحیح تست زنی با روش مهندسی معکوس



آموزش تست زنی کنکور با کمترین معلومات . تکنیک های مدرن تست زنی و کشف گزینه صحیح

موفق ترین روش حل انواع تست در آزمونهای مختلف جمعا " شامل پنج سی دی در این روش بدون حل نمودن تست چهار گزینه به دو گزینه تبدیل گشته و یک چهارم احتمال درست زدن تست به یک دوم احتمال درست زدن تبدیل می شود . با بکارگیری این روش بدون حل نمودن و داشتن معلومات لازم حداقل بیست تا سی درصد تستها پاسخ صحیح داده می شوند.

بیان اسرار منطقی روشهای بدست آوردن پاسخ صحیح. بیان اصول درست فراگیری دروس در سرکلاس دبیرستان و یا دانشگاه . بیان توصیه هایی برای بهتر آموختن. درکلاس چگونه باید باشیم؟ و برای فهم بهتر مباحث چه باید انجام دهیم؟ در سر جلسه امتحان رعایت چه نکاتی ما را موفق تر از دیگران خواهد نمود؟ روشهای درست مطالعه چیست؟

(به روش مهندسی معکوس و منطق فازی) به کمک روشهای ۷ گانه کشف گزینه صحیح.

آیا می دانید با زدن حتی یک تست صحیح می توانید شانس موفقیت خود را افزایش داده و چند هزار نفر را پشت سر بگذارید و به نتیجه مطلوب تری دست یابید.

با استفاده از تکنیک ها و روشهای تست زنی شما می توانید فقط با داشتن ۱۰٪ معلومات و بکار گیری شیوه های تست زنی تردید خود را بین گزینه ها از ۴ به ۲ گزینه کاهش دهید و سپس به گزینه صحیح برسید .

تجربه نشان داده است که در هر سال کنکور و در هر درس ۱۵٪ از سوالات کنکور تکرار سالهای گذشته می باشد که شما علاوه بر استفاده روش های تست زنی با تمرین و مرور تستها و رابطه بین گزینه ها به راحتی گزینه صحیح را کشف یا شکار کنید . مجموعه فوق شامل روشهای تست زنی و شکار گزینه صحیح در بین ۴ گزینه و روشهای صحیح مطالعه برای کنکور می باشد .

به همراه بیان اسرار موفقیت NLP آنتونی رابینز همچنین پس از گذراندن این دوره شما چه می آموزید : با روشهای صحیح تست زنی آشنا می شوید و این روش را به راحتی در طول دوره به کار می بندید. با امتحانات تستی و چگونگی برگزاری آنها آشنا می شوید. یاد می گیرید که در جلسه آزمون چگونه تست ها را انتخاب نمایید. می توانید تفاوت بین تست های استاندارد و غیر استاندارد را به راحتی تشخیص دهید.

می آموزید که چگونه خود را برای امتحانات تستی آماده نمایید. تفاوت ها و تشابهات میان امتحانات تستی و تشریحی را درک می کنید. بدون هر گونه اضطراب و استرس در جلسات کنکور مختلف شرکت می کنید.

سرعت عمل و سرعت انتقال خود را تا ۵۰٪ افزایش خواهید داد. می آموزید که چگونه با مدیریت زمان و تقسیم بندی زمانی صحیح ، از وقت به عنوان يك فاکتور اصلي در امتحانات تستي بهره ببرید.

که در ۴ سي دي به همراه يك سي دي جزو ء هاي متعدد آموزشي و جزو ء هاي جامع از نمونه تستهاي حل شده سالهاي قبل به همين روش مي باشد که با مرور آنها مي توانيد با روش حل اين تستها آشنا شويد. در زماني که فقط با زدن دوعدد تست بيشتر دانشگاه محل تحصيل و رشته و مقطع تحصيلي شما تعيين مي شود ، بديهي است که اگر روشي بتواند رسيدن به بيش از دهها تست صحيح را تضمين کند، ارزشي هم سنگ طلا خواهد داشت. ما اين روشهاي طلايي را در يك بسته جادويي براي شما فراهم کرده ايم. * استراتژي ها و تاکتيک هاي تست زني در کنکور (تحولي شگرف) * تست زني کنکور با کمترین معلومات . * به کمک روشهاي هفت گانه کشف گزینه صحيح

* به روش مهندسي معکوس و منطق فاري . * آشنايي کامل با حقه هاي طراحان سوالات کنکور

* آموزش کامل استفاده از اصول مهندسي معکوس براي کشف گزینه صحيح . * تکنیک هاي حل سريع و صحيح تست هاي چند گزینه اي کنکور با حداقل معلومات . با اين مجموعه موفقيت خود را در کنکور تضمين کنيد. مجموعه سي دي هاي آموزشي تست زني کنکور با کمترین معلومات .

ما در اين مجموعه آموزشي قصد داريم با استفاده از اصول مهندسي معکوس و استفاده از ابزارهاي قدرتمند آمار و احتمالات و نيز منطق رياضي فاري و بحث هاي روانشناسي نحوه کاهش ترديد بين جوابهاي چهار گزینه اي به سه گزینه اي و نهايتا تک گزینه اي و کشف گزینه صحيح با درصد احتمال صحت بالا را براي شما تشریح کنیم. کارايي خارق العاده اين روش هنگامی آشکار ميشود که شما نتايج آن را روي کنکورهاي برگزار شده دوره هاي قبل تست و ارزيابي کنيد. با کمي حوصله و پشتکار و دقت متوجه خواهيد شد که ديگر نيم ساعت آخر جلسات آزمون کنکور سراسري براي شما نيم ساعت نااميدي نيست ، بلکه نيم ساعتی است که ميتواند سرنوشت قبولي شما را به شدت تحت تاثير قرار دهد و جايگاه و رتبه علمي شما را تا حد خارق العاده اي جابجا کند. در زماني که فقط با زدن دو عدد تست بيشتر، دانشگاه محل تحصيل ، رشته و مقطع تحصيلي شما تعيين مي شود، بديهي است اگر روشي بتواند رسيدن به بيش از ده تست صحيح را تضمين کند، ارزشي هم سنگ طلا خواهد داشت. اگر شما در کنکور ۸۰٪ را بر مبناي دانش خويش درست علامت بنيزيد و ۲۰٪ باقيمانده را با روش مهندسي معکوس ارائه شده در اين مجموعه علامت بنيزيد، طبق فرمول، امتياز شما به جاي ۸۰٪ به رقم باور نکردني ۹۹٫۶٪ خواهيد رسيد. همينطور اگر به ۵۰٪ سئوالات درست جواب داده باشيد و نصف ديگر را با کمک تکنیکهاي فاري به دو گزینه اي و سه گزینه اي کاهش ترديد و بعد با روش مهندسي معکوس علامت بنيزيد امتياز شما از ۵۰٪ به ۸۴٫۷٪ افزايش ميابد.

جمعا " شامل پنج سي دي قابل اجرا در کامپيوتر و VCD - هزينه با ارسال جمعا " ۱۱۰۰۰ تومان (يازده هزار تومان) کد اين مجموعه TS 2 است

روشهاي خريد:

الف - حضوري : با مراجعه به آدرس تهران خيابان پيروزي - نرسیده به کوکاکولا - خيابان محصل - نبش کوچه سوم فروشگاه روشن - براي خريد حضوري ساير محصولات قبلا "هماهنگ نمايد.

ب - خرید تلفنی - ارسال بوسیله پیک (فقط برای تهران)

از ساعت 16 به بعد با شماره تلفن ۳۳۷۸۹۷۵۲ تماس گرفته و کد سی دی ها . تلفن تماس و آدرس خود را ذکر نمائید . سی دی ها بوسیله پیک برای شما ارسال خواهد شد . همچنین در تمام ایام هفته (حتی در ایام تعطیل) از ساعت ۸ صبح تا ۲۲ میتوانید سی دی های موردنیاز خود را با ذکر کد سی دی . تلفن تماس و آدرس خود بر روی پیام گیر : ۳۳۷۸۹۷۵۲ مطرح نمائید.

پ - خرید تلفنی - ارسال بوسیله پست (برای تهران و شهرستانها)

روش اول : از هر نقطه کشور میتوانید به یکی از شعب بانک ملی که دارای سیستم سیبا می باشند مراجعه کرده و بهای کل سفارشهای خود را به صورت فیش نقدی به شماره حساب سیبا ۰۱۰۰۸۹۲۴۳۳۰۰۶ به نام مهندس احمد صالحی واریز نموده و سپس از ساعت 16 به بعد با شماره تلفن ۳۳۷۸۹۷۵۲ تماس گرفته و کد سی دی ها . کد بانک . شماره فیش . تلفن تماس و آدرس خود را ذکر نمائید.

همچنین در تمام ایام هفته (حتی در ایام تعطیل) از ساعت ۸ صبح تا ۲۲ میتوانید سی دی های موردنیاز خود را با ذکر کد سی دی . کد بانک . شماره فیش . تلفن تماس و آدرس خود بر روی پیام گیر : ۳ 3789752 مطرح نمائید.

روش دوم (بدون مراجعه به بانک در هر ساعت از شبانه روز) : در صورت تمایل به خرید الکترونیکی از طریق اینترنت می توانید در صورت داشتن حساب سیبای بانک ملی یا عابر بانک سایر بانکها بدون مراجعه به بانک در هر ساعت شبانه روز از طریق انتقال از خود پرداز اقدام کنید . امکان واریز مبلغ از طریق خود پرداز سایر بانکها نیز وجود دارد . برای این منظور می توانید گزینه " انتقال " را از خودپرداز انتخاب کرده و بسته به نوع کارت خود به شماره حساب زیر مبلغ را منتقل سازید . شماره کارت حساب سیبای بانک ملی (قابل انتقال با سایر بانکهای مختلف) برای انتقال دستگاه عابر بانک به دستگاه عابر بانک در زیر آورده شده است . که از روی رسید می توانید نام مهندس احمد صالحی را مشاهده نمائید . شماره کارت سیبا برای انتقال از خودپرداز عبارت است از :

1700191118538436

بعد از انتقال کافی است شماره ارجاع مندرج روی کاغذ رسید خودپرداز و نام محصول و آدرس خود را از طریق تلفن به شرکت صفا رایانه اطلاع دهید تا محصول بلافاصله برای شما به آدرس شما ارسال گردد.

در تمام ایام هفته (حتی در ایام تعطیل) نیز از ساعت ۸ صبح تا ۲۲ میتوانید سی دی های موردنیاز خود را با ذکر کد سی دی . کد بانک . شماره فیش . تلفن تماس و آدرس خود بر روی پیام گیر : ۳۳۷۸۹۷۵۲ مطرح نمائید.

انواع سی دی در سایت : www.cdsiran.com

www.xle.ir